
 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

OCTUBRE 2020.  

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios 

6. Alimentos 

 7. Alquileres y Servicios Básicos 

 8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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República de Honduras
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MES DE OCTUBRE   
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 0703 

 001

 02936  01  00001  95,000.01 02-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 95,000.01
 95,000.01
 95,000.01

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
08019005472930 CONSULTORIA Y AUDITORIA FINANCIERA E INFORMATICA S DE R. L



BIENES Y SERVICIOS
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 0703 

 001

 03228

 03387

 03393

 02930

 02943

 03107

 03108

 03266

 03284

 03285

 03286

 03287

 03353

 03378

 03379

 03380

 03384

 03413

 02213

 03179

 03180

 03200

 02281

 02919

 02928

 02929

 03007

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,986.40

 6,270.00

 3,950.25

 236,578.24

 6,650.00

 2,775.00

 7,500.00

 1,500.00

 79,231.56

 1,500.00

 1,650.00

 825.00

 1,542.23

 29,000.00

 62,700.00

 4,176.29

 41,299.72

 12,954.43

 2,070.00

 10,140.00

 3,150.00

 17,359.25

 4,182.55

 6,210.00

 425.50

 3,243.00

 1,973.40

08-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

05-OCT-20

05-OCT-20

07-OCT-20

07-OCT-20

20-OCT-20

15-OCT-20

15-OCT-20

15-OCT-20

15-OCT-20

19-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

23-OCT-20

06-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

09-OCT-20

01-OCT-20

08-OCT-20

01-OCT-20

05-OCT-20

08-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 553,842.82
 553,842.82

 15,206.65

 489,882.47

 32,719.25

 16,034.45

 001

 003

 006

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1307-1983-00260

1307-1983-00260

08019019172657

08019997377947

2503001

2503001

08019997377947

1503-1973-01274

08019997377947

08019997377947

2503001

2503001

08019002281440

05019999178773

05019011417815

08019004002160

1501-1981-01110

08019995104551

1501-1959-00154

1503-1984-02855

0806-1971-00360

0704-1957-00283

0704-1957-00283

1307-1983-00260

0704-1957-00283

0801-1971-11426

0704-1957-00283

NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE

NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE

INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

BANCO LAFISE SA

HECTOR HUGO GARCIA DIAZ

BANCO LAFISE SA

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)

DIAGNOSTICOS LIDSA, S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

LUIS FERNANDO MEJIA CALIX

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

VICTOR MANUEL TURCIOS MATUTE

LESLY GRISELDA GUERRERO MENDEZ

JUAN CARLOS SILVA SILVA

GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA

GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA

NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE

GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA

CARLOS EDUARDO DIAZ PON

GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/11/2020 12:20:27

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas
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 0703 

 001

 03203

 03211

 03217

 03220

 03223

 03227

 03235

 03237

 03214

 03240

 03242

 03270

 03271

 03272

 03347

 03366

 03373

 03374

 03375

 03376

 03377

 03246

 03249

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,100.00

 700.00

 500.00

 500.00

 550.00

 550.00

 550.00

 550.00

 4,300.00

 550.00

 550.00

 2,200.00

 594.00

 500.00

 44.00

 2,200.00

 2,000.00

 2,200.00

 500.00

 550.00

 6,350.00

 3,800.00

 3,100.00

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

14-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

08-OCT-20

14-OCT-20

14-OCT-20

14-OCT-20

26-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

21-OCT-20

09-OCT-20

09-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 35,438.00
 35,438.00

 6,000.00

 22,538.00

 6,900.00

 001

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0615-1978-00236

0615-1978-00236

1201-1977-00191

1501-1977-02099

1503-1982-00443

1503-1982-00443

1503-1982-00443

1503-1982-00443

0615-1978-00236

1503-1982-00443

1503-1982-00443

0801-1968-04760

1501-1974-01629

1503-1990-02484

1501-1974-01629

0801-1959-03367

0801-1986-19405

1519-1974-00376

1501-1977-02099

1503-1982-00443

0801-1981-01919

1519-1974-00376

1503-1989-00678

WILMER MISAEL REYES SANDOVAL

WILMER MISAEL REYES SANDOVAL

GERMAN YUVINY GONZALES MEJIA

XIOMARA LIZETH ZELAYA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

WILMER MISAEL REYES SANDOVAL

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

RENE GERARDO CACERES TORRES

NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS

OLVIN RIGOBERTO ALVAREZ RODRIGUEZ

NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS

DINA MARLENE CASTRO MEJIA

JOSUE OMAR MENDOZA MONTOYA

ARTURO ALEXIS RIVERA PAZ

XIOMARA LIZETH ZELAYA

IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

IVETH YANIXA DAVILA AGUILAR

ARTURO ALEXIS RIVERA PAZ

WILFREDO NATANAEL MEJIA MENDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0703 

 001

 01061

 02767

 03198

 03267

 03268

 03269

 03346

 02996

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 1,134.00

 1,200.00

 57,742.65

 20,067.50

 18,975.00

 200.00

 23,035.00

23-OCT-20

02-OCT-20

08-OCT-20

26-OCT-20

26-OCT-20

26-OCT-20

26-OCT-20

07-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 129,254.15
 129,254.15

 106,219.15

 23,035.00

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0815-1963-00076

0313-1982-00104

0615-1978-00236

08019998389463

1501-1976-01781

1503-1954-00169

1501-1974-01629

08019000235532

MARGARITA OBDELINA ZELAYA CRUZ

CARLOS FERNANDO MIRANDA MARCIA

WILMER MISAEL REYES SANDOVAL

CAMIONES Y MOTORES SA

DENIS OBDULIO MARTINEZ CARDONA

FELIX MANUEL HERNANDEZ LAINEZ

NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS

TROPIGAS DE HONDURAS SA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0703 

 001

 02815

 02940

 01

 01

 00001

 00001

 25,000.00

 26,234.59

01-OCT-20

02-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,234.59
 51,234.59
 51,234.59

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1981-00190

1520-1986-00092

ALEXANDRA FRANCELIA PEREIRA RODRIGUEZ

EMELDA PATRICIA CASTRO MOLINA
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 0703 

 001

 00986

 02421

 03166

 03389

 03392

 03245

 03012

 03013

 03354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 759.00

 2,264.35

 5,700.00

 8,925.00

 2,156.25

 159,200.00

 750,900.00

 187,390.00

 500,000.00

26-OCT-20

23-OCT-20

08-OCT-20

20-OCT-20

20-OCT-20

08-OCT-20

06-OCT-20

06-OCT-20

19-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,617,294.60
 1,617,294.60

 19,804.60

 159,200.00

 1,438,290.00

 001

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019019172657

08019019172657

1307-1983-00260

1307-1983-00260

08019019172657

08019995108424

0601-1985-00393

08019002281510

0601-1985-00393

INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV

INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV

NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE

NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE

INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV

DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.

JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES

ALIMENTO, S. DE R.L.

JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
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 0703 

 001

 03437

 03248

 01

 01

 00001

 00001

 46,000.00

 4,158.60

23-OCT-20

08-OCT-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 50,158.60
 50,158.60

 46,000.00

 4,158.60

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1972-00243

0804003

OSCAR LEONEL PALMA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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OTROS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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