

# EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OCTUBRE 2020.

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales varios
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Otros Gastos



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02936	01	00001	95,000.01	02-OCT-20	08019005472930	CONSULTORIA Y AUDITORIA FINANCIERA E INFORMATICA S DE R. L	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 95,000.01

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 95,000.01

 TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):
 95,000.01



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Nún	nero F	ero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
032	28	01	00001	4,986.40	08-OCT-20	1307-1983-00260	NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE	
033	87	01	00001	6,270.00	20-OCT-20	1307-1983-00260	NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE	
033	93	01	00001	3,950.25	20-OCT-20	08019019172657	INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 15,206.65

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios					
					Identificación	Nombre					
02930	01	00001	236,578.24	05-OCT-20	08019997377947	BANCO LAFISE SA					
02943	01	00001	6,650.00	05-OCT-20	2503001	ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS					
03107	01	00001	2,775.00	07-OCT-20	2503001	ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS					
03108	01	00001	7,500.00	07-OCT-20	08019997377947	BANCO LAFISE SA					
03266	01	00001	1,500.00	20-OCT-20	1503-1973-01274	HECTOR HUGO GARCIA DIAZ					
03284	01	00001	79,231.56	15-OCT-20	08019997377947	BANCO LAFISE SA					
03285	01	00001	1,500.00	15-OCT-20	08019997377947	BANCO LAFISE SA					
03286	01	00001	1,650.00	15-OCT-20	2503001	ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS					
03287	01	00001	825.00	15-OCT-20	2503001	ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS					
03353	01	00001	1,542.23	19-OCT-20	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.					
03378	01	00001	29,000.00	20-OCT-20	05019999178773	PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)					
03379	01	00001	62,700.00	20-OCT-20	05019011417815	DIAGNOSTICOS LIDSA, S.A. DE C.V.					
03380	01	00001	4,176.29	20-OCT-20	08019004002160	LEOPLAST, S. DE R.L.					
03384	01	00001	41,299.72	20-OCT-20	1501-1981-01110	LUIS FERNANDO MEJIA CALIX					
03413	01	00001	12,954.43	23-OCT-20	08019995104551	CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.					
T	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):										

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
Unidad Ejecutora: 006 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 02213 01 00001 2,070.00 06-OCT-20 1501-1959-00154 VICTOR MANUEL TURCIOS MATUTE 03179 01 00001 10,140.00 08-OCT-20 1503-1984-02855 LESLY GRISELDA GUERRERO MENDEZ 03180 01 00001 3,150.00 08-OCT-20 0806-1971-00360 JUAN CARLOS SILVA SILVA GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA 03200 01 00001 17,359.25 09-OCT-20 0704-1957-00283

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): 32,719.25

Unidad Ejecutora: 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Número	mero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios						
					Identificación	Nombre					
02281	01	00001	4,182.55	01-OCT-20	0704-1957-00283	GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA					
02919	01	00001	6,210.00	08-OCT-20	1307-1983-00260	NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE					
02928	01	00001	425.50	01-OCT-20	0704-1957-00283	GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA					
02929	01	00001	3,243.00	05-OCT-20	0801-1971-11426	CARLOS EDUARDO DIAZ PON					
03007	01	00001	1,973.40	08-OCT-20	0704-1957-00283	GUSTAVO ADOLFO CACERES ZELAYA					
Т	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):										

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

553,842.82 553,842.82

TOTAL INSTITUCION ( 0703 ): 553,842.82



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
03203	01	00001	2,100.00	08-OCT-20	0615-1978-00236	WILMER MISAEL REYES SANDOVAL
03211	01	00001	700.00	08-OCT-20	0615-1978-00236	WILMER MISAEL REYES SANDOVAL
03217	01	00001	500.00	08-OCT-20	1201-1977-00191	GERMAN YUVINY GONZALES MEJIA
03220	01	00001	500.00	08-OCT-20	1501-1977-02099	XIOMARA LIZETH ZELAYA
03223	01	00001	550.00	08-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA
03227	01	00001	550.00	08-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA
03235	01	00001	550.00	08-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA
03237	01	00001	550.00	14-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA 6,000.00

Unidad Ej	Unidad Ejecutora:		003 GERENCIA	ADMINISTRATIVA	FINANCIERA		
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03214	01	00001	4,300.00	08-OCT-20	0615-1978-00236	WILMER MISAEL REYES SANDOVAL	
03240	01	00001	550.00	08-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA	
03242	01	00001	550.00	08-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA	
03270	01	00001	2,200.00	14-OCT-20	0801-1968-04760	RENE GERARDO CACERES TORRES	
03271	01	00001	594.00	14-OCT-20	1501-1974-01629	NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS	
03272	01	00001	500.00	14-OCT-20	1503-1990-02484	OLVIN RIGOBERTO ALVAREZ RODRIGUEZ	
03347	01	00001	44.00	26-OCT-20	1501-1974-01629	NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS	
03366	01	00001	2,200.00	21-OCT-20	0801-1959-03367	DINA MARLENE CASTRO MEJIA	
03373	01	00001	2,000.00	21-OCT-20	0801-1986-19405	JOSUE OMAR MENDOZA MONTOYA	
03374	01	00001	2,200.00	21-OCT-20	1519-1974-00376	ARTURO ALEXIS RIVERA PAZ	
03375	01	00001	500.00	21-OCT-20	1501-1977-02099	XIOMARA LIZETH ZELAYA	
03376	01	00001	550.00	21-OCT-20	1503-1982-00443	IRIS AZUCENA LOPEZ RIVERA	
03377	01	00001	6,350.00	21-OCT-20	0801-1981-01919	IVETH YANIXA DAVILA AGUILAR	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

22,538.00

Unidad Ejecutora: 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Número	mero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
l rumor o				1	Identificación	Nombre				
03246	01	00001	3,800.00	09-OCT-20	1519-1974-00376	ARTURO ALEXIS RIVERA PAZ				
03249	01	00001	3,100.00	09-OCT-20	1503-1989-00678	WILFREDO NATANAEL MEJIA MENDEZ				
Т	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

35,438.00

TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):

35,438.00



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
01061	01	00001	6,900.00	23-OCT-20	0815-1963-00076	MARGARITA OBDELINA ZELAYA CRUZ	
02767	01	00001	1,134.00	02-OCT-20	0313-1982-00104	CARLOS FERNANDO MIRANDA MARCIA	
03198	01	00001	1,200.00	08-OCT-20	0615-1978-00236	WILMER MISAEL REYES SANDOVAL	
03267	01	00001	57,742.65	26-OCT-20	08019998389463	CAMIONES Y MOTORES SA	
03268	01	00001	20,067.50	26-OCT-20	1501-1976-01781	DENIS OBDULIO MARTINEZ CARDONA	
03269	01	00001	18,975.00	26-OCT-20	1503-1954-00169	FELIX MANUEL HERNANDEZ LAINEZ	
03346	01	00001	200.00	26-OCT-20	1501-1974-01629	NORMAN ROBERTO MONTES RAMOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
Unidad Ejecutora: 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

106,219.15

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02996	01	00001	23,035.00	07-OCT-20	08019000235532	TROPIGAS DE HONDURAS SA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):
 23,035.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 129,254.15

 TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):
 129,254.15



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Tumoro i ormanario				Identificación	Nombre	
02815	01	00001	25,000.00	01-OCT-20	1503-1981-00190	ALEXANDRA FRANCELIA PEREIRA RODRIGUEZ	
02940	01	00001	26,234.59	02-OCT-20	1520-1986-00092	EMELDA PATRICIA CASTRO MOLINA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 51,234.59

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 51,234.59

 TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):
 51,234.59



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Número	nero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00986	01	00001	759.00	26-OCT-20	08019019172657	INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV	
02421	01	00001	2,264.35	23-OCT-20	08019019172657	INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV	
03166	01	00001	5,700.00	08-OCT-20	1307-1983-00260	NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE	
03389	01	00001	8,925.00	20-OCT-20	1307-1983-00260	NADIA NOHELIA ENAMORADO GAVARRETE	
03392	01	00001	2,156.25	20-OCT-20	08019019172657	INVERSIONES JIMENEZ S DE RL DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 19,804.60

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Núme	Número Formulario			Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
	riamoro i ormanario					Identificación	Nombre	
0324	15	01	00001	159,200.00	08-OCT-20	08019995108424	DERIVADOS DE MAIZ DE HONDURAS S.A DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): 159,200.00

Unidad Ejecutora: 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
110	Trainer o T ermalarie				Identificación	Nombre
03012	2 01	00001	750,900.00	06-OCT-20	0601-1985-00393	JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
03013	3 01	00001	187,390.00	06-OCT-20	08019002281510	ALIMENTO, S. DE R.L.
03354	4 01	00001	500,000.00	19-OCT-20	0601-1985-00393	JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ): 1,438,290.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 1,617,294.60
TOTAL INSTITUCION ( 0703 ): 1,617,294.60



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03437 01 00001	46,000.00	23-OCT-20	1503-1972-00243	OSCAR LEONEL PALMA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

46,000.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03248 01 000	1 4,158.60	08-OCT-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):

4,158.60 50,158.60 50,158.60



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----